VISTA EXPLODIDA

cOD. VSM0110

SERRA MARMORE - 1800W

MARCA TENSAO MODELO cODIGO
AWT 220V~ MS-180 002192
VONDER 220V~ SMV1800S 60.01.180.220

Elaborador: Willians

Aprovador: Manfrim

Revisao
1

Alteragdo: descrigdo item 60

OBS.:

1/3

e €ccorer T disma

DWT®&

Ultima Revisdo
26/08/2014



VISTA EXPLODIDA

cOD. VSM0110

SERRA MARMORE - 1800W

MARCA TENSAO MODELO cODIGO Elaborador: Willians Revisdo
AWT 220V~ MS-180 002192 Aprovador: Manfrim 1
VONDER 220V~ SMV1800S 60.01.180.220 Alteragdo: descrigdo item 60
OBS.:
Pos. Descricao Cdédigo OVD | QTD OBS.

1 Parafuso M8 x 20 mm 9302180046 1

2 Flange Externa 9302180033 1

4 Flange Interna @25,4 mm 9302180034 1

5 Parafuso M5 x 20 mm 9304000280 4

6 Arruela de pressdo @5 mm 9302180005 4

7 Arruela Lisa 5 mm 9302180008 4

8 Eixo 9302180024 1

9 Chaveta @4 x 5x 13 mm 9302180021 1

10 Tampa Lubrificada 9302180065 1

11 Tampa Frontal 9302180063 1

12 Rolamento 6203 9302180060 1

13 Anel Elastico Interno 340 mm 9302180003 1

14 Engrenagem 9302180027 1

15 Anel Elastico @16 mm 9302180002 1

16 Rolamento 6001 9310000306 1

17 Parafuso M5 x 25 mm 9302180044 4

18 Parafuso M8 x 25 mm 9302180047 1

19 Pino #10 x 60 mm 9302180052 1

20 Base 9302180010 1

21 Arruela de pressdo @8 mm 9302180006 1

22 Porca M8 9302180053 1

23 Suporte Frontal 9302180062 1

24 Punho Auxiliar AWT 9302180058 1 Maquina AWT
24 Punho Auxiliar Vonder 9302111010 1 Maquina Vonder
25 Carcaga Engrenagem 9302180017 1

26 Rolamento 6202 9310000311 1

27 Arruela do Rolamento 9302180007 1

28 Anel Borracha 9302180001 1

29 Induzido 220V~ 9302180036 1

30 Anel Isolante 9302180004 1

31 Rolamento 608.2RS 9301500049 1

32 Bucha do Rolamento 9302180013 1

33 Porca M8 9302180054 1

34 Parafuso M5 x 10 mm 9302180042 1

35 Haste Trava da Base AWT 9302180035 1 Maquina AWT
35 Haste Trava da Base Vonder 9302111011 1 Maquina Vonder
36 Arruela @8 mm 9302180009 1

37 Parafuso M10 x 20 mm 9302180041 1

38 Base Pega Auxiliar 9302180011 1

39 Capa Pega Auxiliar 9302180016 1

40 Parafuso ST4,2 x 22 mm 9302180050 3

41 Parafuso ST4,2 x 16 mm 9302180049 4

42 Empunhadura Esquerda AWT 9302180026 1 Maquina AWT
42 Empunhadura Esquerda Vonder 9302111012 1 Maquina Vonder
43 Botdo Trava AWT 9302180012 1 Maquina AWT
43 Botdo Trava Vonder 9302111013 1 Maquina Vonder
44 Capa Botdo Interruptor AWT 9302180015 1 Maquina AWT
44 Capa Botdo Interruptor Vonder 9302111014 1 Maquina Vonder

vonder ) Aicrna ' Ultima Revisdo
2/3 e =d Eccorer disma DWTE 26/08/2014



VISTA EXPLODIDA

COD. VSM0110 SERRA MARMORE - 1800W

MARCA TENSAO MODELO cODIGO Elaborador: Willians Revisdo
AWT 220V~ MS-180 002192 Aprovador: Manfrim 1
VONDER 220V~ SMV1800S 60.01.180.220 Alteragdo: descrigdo item 60
OBS.:

45 Interruptor 220V~ 9302180037 1

46 Condensador 220V~ 9302180022 1

47 Presilha do Cabo 9302180056 1

48 Empunhadura Direita AWT 9302180025 1 Maquina AWT
48 Empunhadura Direita Vonder 9302111015 1 Maquina Vonder
49 Protegdo do Cabo 9302180057 2

50 Cord3o Elétrico 220V~ 9302180014 1

51 Etiqueta Adesiva 1 9302180030 1

52 Etiqueta Adesiva 2 9302180031 1

53 Defletor 9302180023 1

54 Parafuso ST4,2 x 70 mm 9302180051 4

55 Estator 220V~ 9302180029 1

56 Parafuso ST4,2 x 10 mm 9302180048 1

57 Escova Carvao 220V~ 9302180028 1

58 Suporte Escova 9302180061 1

59 Mola Conectora 9302180039 1

60 Carcaga motor p/serra marm. MS-180 9302180018 1 Maquina AWT
60 Carcaga motor p/serra marm. SMV1800S 9302111016 1 Maquina Vonder
61 Etiqueta Adesiva 220V~ AWT 9302180032 1 Maquina AWT
61 Etiqueta Adesiva 220V~ Vonder 9302111017 1 Maquina Vonder
62 Tampa Protetora AWT 9302180066 1 Maquina AWT
62 Tampa Protetora Vonder 9302111018 1 Maquina Vonder
63 Parafuso M5 x 40 mm 9302180045 4

64 Tampa traseira AWT 9302180067 1 Maquina AWT
64 Tampa traseira Vonder 9302111019 1 Maquina Vonder
65 Tampa Isoladora 9302180064 1

66 Presilha 9302180055 1

67 Mangueira Agua 9302180038 1

68  |Valvula Agua 9302180068 1

69 Parafuso Aperto 9302180040 1

70 Chave Sextavada 9302180019 1

71 Chave Soquete 9302180020 1

m €coorer \._‘ i'_j_\'.! e DWT& Ultima Revisdo

3/3 o 26/08/2014



